
Vores nye vinterberedskab blev sat på en hård prøve under  
snevejret, der ramte kort efter nytår. Desværre var det ikke kun 
vejret, der viste sig fra sin værste side.

Vi skal passe på hinanden. 
Også når det sner!

Nyhedsbrev til alle beboere i PlusBolig

Kære beboer i Plus Bolig.

I november ’24 fik du et nyhedsbrev som dette, der fortalte, 
at Plus Bolig har indgået en aftale med service-virksomheden 
Ørums, om at stå for vores vinterberedskab.

Da årets første snevejr ramte Nordjylland, kort efter nytår, blev 
det nye setup sat på en alvorlig prøve.

Desværre oplevede beboere i flere afdelinger, at der ikke var 
ryddet sne og glatførebekæmpet, som forventet. Det var tyde-
ligt, at de nye folk på opgaven havde svært ved at nå rundt og få 
løst opgaven, som aftalt. Vi har derfor efterfølgende haft møde 
med Ørums, hvor vi har gennemgået udfordringerne og de krav, 
vi stiller til vinterberedskabet.

Ingen skal være i tvivl om, at det er Plus Boligs opgave at sørge 
for snerydning og glatførebekæmpelse omkring vores boliger. 
Derfor lytter vi til de henvendelser og den kritik, vi modtager, og 
vi fortsætter naturligvis med – sammen med Ørums – at tilpasse 
vores beredskab inden for den ramme, vi har til rådighed.

Ingen må og kan forvente, at der er ryddet sne og is på alle stier 
og veje på samme tid og umiddelbart efter snefald. Men vi hører 
gerne, hvis der er områder, vi overser. Også næste gang sneen 
falder.

Da snevejret ramte første gang i år, var langt, langt hovedparten 
af alle beboere da også forstående og positive. Kong Vinter kan vi 
trods alt ikke tæmme. Lad gerne den positive holdning smitte. 

Vi minder om, at alle medarbejdere går på arbejde for at passe 
deres job, og ikke for at genere os andre. Desværre oplevede 
Ørums’ medarbejdere at blive mødt med en del grænseoverskri-
dende kommentarer og tilråb fra beboere, der var utilfredse med 
snerydningen. Det hører ikke hjemme hos os.

I Plus Bolig har vi et adfærdskodeks. Vi taler ordentligt til hinan-
den. Også når vi er uenige. Det gælder alle. Også når det sner.

Med venlig hilsen, Plus Bolig

Aalborg, 23. jan. 2025

Nordjylland var 
i mediernes søgelys, da vi 
sneen ramte landsdelen i januar  
(her  klip fra Nordjyske)


